
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 01 

 
A Coordenação dos 2º Jogos das Escolas Públicas de Curitiba, no uso 

de suas atribuições legais 
 
Resolve: 
 

 
ALTERAR A PROGRAMAÇÃO DA FASE 
FINAL DO FUTSAL DO DIA 07/08 DAS 
QUADRAS 1 E 2, FICANDO DA SEGUINTE 
MANEIRA: 
Obs: O restante da programação permanece 
inalterado. 

 
 
  

PROGRAMAÇÃO FUTSAL Atualizado 25/jul 

TA
R

D
E DATA:  07/ago TERÇA-FEIRA NAIPE CATEGORIA GRUPO 

LOCAL UNIBRASIL QUADRA 01 ENDEREÇO:  R. Konrad Adenauer, 442 - Tarumã 

14h00 PROTÁSIO X GUIDO ARZUA MASC   A 

14h40 LA SALLE X CEP FEM   A 

15h20 LA SALLE X GUIDO ARZUA FEM   A 

16h00 CEP X GUIDO ARZUA FEM   A 

        

TA
R

D
E DATA:  07/ago TERÇA-FEIRA NAIPE CATEGORIA GRUPO 

LOCAL UNIBRASIL QUADRA 02 ENDEREÇO:  R. Konrad Adenauer, 442 - Tarumã 

14h00 SÃO PAULO APÓSTOLO X POLÍCIA MILITAR FEM   B 

14h40 ERNANI VIDAL X POLÍCIA MILITAR FEM   B 

15h20 ERNANI VIDAL X SÃO PAULO APÓSTOLO FEM   B 

16h00 PILAR MATURANA X PROTÁSIO MASC   A 

 
 

 
 

 
 
 

 
Curitiba, 25 de julho de 2018. 

 
Coordenação, 

 
Jogos das Escolas Públicas de Curitiba 


